

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Masta Aanhangwagens B.V.
Marie Curiestraat 8
5491 DD Sint Oedenrode
Niederlande

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210700216
Kundennr.: 15872
Datum: 2. juli 2021
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
Durchwahl: +49(0)5409403422
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI210700135 vom 01.07.2021;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
1	407021		Verzendnr. DI210700135: Externe Belegnr. PO05920: BÜNTE Steunpoot VK60, Flensafstand 42mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 148,00 kg	20	Stück	42,71	854,20
2	80035	712507	PAV SR 1,3 X Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,96 kg	3	Stück	26,64	79,92
3	403450		AL-KO antislinger-koppeling AK Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 30,48 kg	4	Stück	269,00	1.076,00
4	10323		Backorder of Order: DA210011507 Your Document No.: PO 05730 Spiraalkabel 13-polig, gestrekt Spiraalkabel 13-polig, gestrekt ca. 1,75 m kabel, met 2 kunststof stekkers, (1 x 1,5 mm, 7 x 1,0 mm) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 2,36 kg	2	Stück	18,58	37,16
5	10323		Backorder of Order: DA210011795 Your Document No.: PO05749 Spiraalkabel 13-polig, gestrekt Spiraalkabel 13-polig, gestrekt ca. 1,75 m kabel, met 2 kunststof stekkers, (1 x 1,5 mm, 7 x 1,0 mm) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 11,80 kg	10	Stück	18,58	185,80
6	21074		Backorder of Order: Gasfeder 10/22, 1100 N, L=130 Gasveer 10/22, 1100N Uitgeschoven lengte: 130mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:	7	Stück	11,90	83,30

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210700216

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Versandgewicht: 1,12 kg Backorder of Order:				
7	90118		Knott Bremstrommel 200 x 50, 5 KNOTT Remtrommel 200 x 50 voor Knott 20- x 112, met compactlager 39/72 x 37 mm, voor kg Knott-as met 10" wielen. Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	2	Stück	80,54	161,08
8	90268	712519	ZAF 2,0-2 02.3722.77.00 BPW Oploopremdemper voor ZAF 2,0-2 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC	1	Stück	29,60	29,60
9	70		Versandgewicht: 0,32 kg Frei Haus	1	Stück		
Totaal EUR							2.507,06

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Hinweis: Ihre USt.-Nr. lautet: NL805525592B01
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210700216 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg: 211,32